ty
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 211/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | eiaS.BARBARA DOESTE |= DATA: 05/04/2021 Ei
HORA: 16:02  Santa Bárbara d'Oeste, 05 de abril de 2021. Odon:s Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 226/2021 E= Assunto: Requer informações referente
Senhor Presidente. E a não cobrança de Zona Azul na Fase
N V LA Vermelha ou em outra mais restritiva

obre Vereador, a Chave: 24495

Em resposta ao Requerimento nº 226/2021, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária, realizada no
dia 16 de março de 2021, informamos:

1- O controle de estacionamento na zona azul vai ao encontro da política de
se evitar aglomeração, portanto não é recomendável.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA R E MARTINO

Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000